
ZARZĄDZENIE NR IX/20/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu, 43-180 Orzesze, ul. Wieniawskiego 4 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm ), 
art. 11 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 530 ze zm) oraz § 4 zarządzenia Nr 
VIII/274/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
Orzesze oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Pan Tomasz Szier 

2) Pani Jolanta Szubert 

3) Pani Jolanta Połap 

4) Pani Monika Baron 

§ 2. Powołuję na Przewodniczącego Komisji Pana Tomasza Szier, na Zastępcę Przewodniczącego Panią Jolantę 
Szubert, na sekretarza Panią Monikę Baron. 

§ 3. Komisja w powyższym składzie od momentu powołania do czasu zakończenia procedur naboru na wolne 
stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu odpowiedzialna jest za 
przestrzeganie zapisów §5 oraz § 8-15 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz na wolne stanowiska kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 582DEAA5-E976-4B87-B766-82D9180B884B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/20/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


